
Zápis č. 2/21 

z jednání Závodního výboru  
 

ZOOS DP-ED 

ze dne 11. 5. 2021 
 

1) Doplnění programu 

- žádný návrh. 

 

2) Informace z pravidelného jednání se zaměstnavatelem 

- zaslán Flash report, 

- informace o změně dodavatele stravenek a zavedení stravenkové karty Sodexo = možnost převodu 

papírových poukázek na formu elektronických poukázek.  

- rehabilitační pobyty pro zaměstnance - čeká se na povolení ministerstva, přes letní prázdniny nebudou 

zaměstnanci vysíláni,  

- provozní informace - od 17. 5. 2021 znovu v platnosti otevírání prvních dveří, předvolba dveří a zastávky 

na znamení, 

- přemístění střídacího bodu Hradčanská do vozovny Střešovice z důvodu nevyhovujících podmínek – bude 

dále řešeno při představení nového střídacího bodu v pátek 14. 5. 2021. 

 

3) Kolektivní vyjednávání 

- podán návrh na navýšení finančních prostředků ve mzdách o 1,9 % v současné KS, 

- KS na roky 2022 a následující stále v jednání. Tělo KS by mělo být na 5 let a o mzdovém předpisu 

a bonusech se bude vyjednávat každý rok z důvodu nemožnosti „predikce“ ekonomického vývoje. 

 

4) BOZP 

- zaslán zápis. 

 

5) Informace COVID 19 – očkování v DP 

- zahájena registrace k přednostnímu očkování zaměstnanců DP 45+ a kritické infrastruktury (řidiči autobusů 

a tramvají, strojvedoucí metra, staniční personál metra, pracovníci přepravní kontroly) – týká se 

i zaměstnanců, kteří pracují na dohodu, 

- proběhla kontrola DP ohledně správnosti testování zaměstnanců a evidence výsledku – bylo zkonstatováno, 

že vše probíhá v pořádku. 

 

6) Různé: 

- návrh na aktualizaci rozpočtu dílenských výborů v průběhu roku – schváleno, 

- sociální výpomoc – při podání žádosti prověřit, zdali se nejedná o pracovní úraz, 

- konference: 

 aktualizace komisí,  

 dodat chybějící charakteristiky kandidátů do ZV a RK, 

 do 20. 5. 2021 dodat jmenný seznam členů, kteří se budou účastnit konference, 

 snížení počtu členů Závodního výboru – schváleno, 

 v případě hlasováni ZV a rovnosti hlasů při hlasování má „rozhodující hlas“ předseda – schváleno. 

 

V úterý 1. 6. 2021 od 14:00 hod. se koná Volební konference. 
 

 

Příští jednání ZV se koná v úterý 22. 6. 2021 od 13:00 hod. ve vozovně 

Žižkov 
 

 
Zapsal: 

 Anežka Kleprlíková
Roman Slanina                                                                                                                                      www.zoosdped.cz 


